
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 07.04.2023 № 96-ПГ 
 
 

О внесении изменения в Постановление Главы  
городского округа Лобня от 29.03.2022 № 363-ПГ «Об утверждении Положения об 

административной комиссии городского округа Лобня Московской области и составе 
административной комиссии городского округа Лобня Московской области» 
 
 
В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об 

административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Московской области от 26.12.2017 № 243/2017-ОЗ «Об административных 
комиссиях в Московской области», Законом Московской области от 26.12.2017 № 
244/2017-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований Московской области отдельными государственными полномочиями и по 
созданию административных комиссий в Московской области», Законом Московской 
области  
от 04.05.2016 № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных 
правонарушениях», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской 
округ Лобня» Московской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
                 1. Внести к Постановлению Главы городского округа Лобня  
 от 29.03.2022 № 363-ПГ изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению 
к настоящему Постановлению. 
                 2. Постановление Главы городского округа Лобня Московской области от 
31.03.2022 № 63-ПГ «О внесении изменения в Постановление Главы городского округа 
Лобня от 29.03.2022 № 363-ПГ «Об утверждении Положения об административной 
комиссии городского округа Лобня Московской области и составе административной 
комиссии городского округа Лобня Московской области» считать утратившим силу. 
 3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня», и разместить на 
официальном сайте городского округа Лобня в информационно- телекоммуникационной 
сети «Интернет». 
 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Лобня Волжина Д.Ю. 
 
 
 
 
Глава городского округа Лобня            И.В.Демешко 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Главы  
городского округа Лобня 
от 07.04.2023 № 96-ПГ 
 
«Приложение 2 
к Постановлению Главы 
городского округа Лобня  
от 29.03.2022 № 363-ПГ 
 

 
С О С Т А В 

Административной комиссии городского округа Лобня Московской области 
 

Председатель комиссии: 
 
Д.Ю. Волжин- Заместитель Главы Администрации г. о. Лобня 
 
Заместитель Председателя  
комиссии: 
 
 
Д.Б. Никулин- Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства 

Администрации  
г. о. Лобня 

 
Ответственный секретарь  
комиссии: 
В.А. Таран-  Ведущий специалист отдела благоустройства управления 

благоустройства и дорожного хозяйства 
 

Члены комиссии:  
(по согласованию)- Представитель комитета по управлению имуществом 

Администрации г. о. Лобня 
 
М.В. Зиновьева-    Начальник отдела потребительского 

рынка, услуг и рекламы Администрации  
г. о. Лобня 
 

(по согласованию)-  Представитель Ассоциации председателей совета 
многоквартирных домов Московской области городского 
отделения по г. о. Лобня 

(по согласованию)-  «Представитель отдела по делам ГО, ЧС»- представитель 
отдела по территориальной безопасности и 
противодействия коррупции управления территориальной 
безопасности и противодействия коррупции.  

 
В.А. Попов-    Депутат Совета депутатов г. о. Лобня 
 
П.Ю. Веретенин-   Депутат Совета депутатов г. о. Лобня 
 



(по согласованию)-  Представитель территориального отдела 
№ 37 ГУСТ Московской области 

 
(по согласованию)- Представитель ОМВД России по г. о. Лобня.». 

 


